福州职业技术学院党委工作部

榕职院党工〔2020〕2号

关于成立福州职业技术学院新冠肺炎疫情防控

一线党员先锋队的通知

各党总支、直属党支部：

打赢新冠肺炎疫情防控阻击战是当前最重要、最紧迫的政治任务。为充分发挥广大党员的先锋模范作用，让党旗在防控疫情斗争第一线高高飘扬，决定成立福州职业技术学院疫情防控一线党员先锋队，积极投身学校疫情防控工作，织密建强学校疫情防控工作网络，切实保障广大师生的生命安全和身体健康，用实际行动讲政治讲大局讲党性，践行初心使命，彰显共产党员的先锋模范本色。具体通知如下：

一、人员组成

队  长：郭  伟

副队长：徐金双、吴发水、林俞平、陈乐平、林岩清

成  员：包良烨、林秀明、金章勋、宋世军、张丹、张忠君、汪勇萍、林海景、程碧花、陈丽、叶宁静、郑素琴、姚芳、戴银龙、林昇、林靖、吴萍娜、袁雯雯、徐礼云

二、工作要求

党员先锋队在疫情防控工作中要主动亮身份、当先锋、做表率，把投身防控疫情第一线作为践行初心使命、体现责任担当的试金石和磨刀石，坚持做到“四个带头”：

1.带头不折不扣执行学校各项防控措施。坚决把师生生命安全和身体健康放在第一位，严格按照学校部署安排，团结带领广大群众，全力以赴、科学有效做好各项疫情防控工作。
2.带头承担急难险重任务。进一步加强信息精准排查，筑牢校园安全防线，防控物资保障，严格执行“零报告”、“ 日报告”制度，切实将疫情防控的各项任务抓实抓细抓到位。

3.带头顾全大局。坚决服从组织安排，招得来、顶得上、靠得住；带头做防控知识的传播者、疫情谣言的制止者、健康校园的守护者。

4.带头动员、组织和凝聚师生员工积极应对疫情。当好师生的贴心人、主心骨，坚定师生员工战胜疫情的信心决心，形成强大合力。

党委工作部

2020年2月11日